お客様各位                               2018 年 3 ⽉

JMS ⼼内⾎貯⾎槽 LH-500Ⅱ仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、JMS ⼼内⾎貯⾎槽 LH-500Ⅱにつきまして、下記の通り仕様変更いたしますのでご案内

いたします。

今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 ⽩

使⽤部品の原材料が ABS から PC に変更になります。

外観 現行品 変更品

材質
アクリロニトリルブタジエン

スチレン共重合体(ABS)
ポリカーボネート(PC)

備考
・形状に変更はありません。

・色調は白みが増します。

  パターン A（出⼝ポートが 10mm 規格）  ⇒ 2018 年 2 ⽉ 16 ⽇以降の⽣産ロットより

パターン B（出⼝ポートが 6mm 規格）  ⇒ 2018 年 2 ⽉ 28 ⽇以降の⽣産ロットより

パターン C（メモリラベルを 4 枚貼付品） ⇒ 2018 年 2 ⽉ 27 ⽇以降の⽣産ロットより

販売名：ＪＭＳ⼼内貯⾎槽、オキシア⼈⼯⼼肺回路、オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ、ＪＭＳ⼈⼯⼼肺回路、

ＪＭＳ⼈⼯⼼肺回路Ｎ 下記２７規格

対象規格

変更内容

変更時期

対象規格⼀覧

仕掛区分
製品

区分
No. 製品ｺｰﾄﾞ 製品名 品番 販売名

パターン A

(10mm

ﾎﾟｰﾄ規格)

単品 1 790500102 LH-500 2                  JK-RC500-2 ＪＭＳ⼼内⾎貯⾎槽

回路

2 792712902 SP ｲﾝｽﾊﾟｲｱ 6F 129-02CF JK-SMKM12902 オキシア⼈⼯⼼肺回路

3 794402802 CSC14 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 196-2 JK-FK402802 オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ

4 794405500 HIPEX ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 198 JK-CP405500 ＪＭＳ⼈⼯⼼肺回路

5 794460300 HIPEX ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ L 371 JK-CP460300 オキシア⼈⼯⼼肺回路

6 794460301 ﾊﾞﾝｶﾞｰﾄﾞｼﾝｷﾝ L 371-01 JK-CP460301 オキシア⼈⼯⼼肺回路

7 794461600 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 521 JK-CP461600 オキシア⼈⼯⼼肺回路

パターン B

(6mm ﾎﾟｰﾄ

規格)

8 794048303 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 133-03 JK-CP48303 ＪＭＳ⼈⼯⼼肺回路Ｎ

9 794405100 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ ｼﾖｳﾆ 013 JK-CP405100 オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ

10 794414002 PCPS ｶｲﾛ 038-02 CF JK-AC414002 オキシア⼈⼯⼼肺回路

11 794414003 PCPSｶｲﾛTAVIﾖｳ038-03CF JK-AC414003 オキシア⼈⼯⼼肺回路

12 794415502 PCPS ｶｲﾛｼﾖｳﾆ 038-02CF JK-AC415502 オキシア⼈⼯⼼肺回路

13 794428400 HIPEX ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ S158 JK-CP428400 オキシア⼈⼯⼼肺回路

14 794437201 ｼﾞｺｹﾂｶｲｼﾕｳｶｲﾛ 198-01CF JK-FK437201 オキシア⼈⼯⼼肺回路

15 794445501 HIPEX ﾌﾞﾝﾘｶｲﾛ 194-01CF JK-FK445501 オキシア⼈⼯⼼肺回路

16 794452800 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 058 JK-HCK452800 オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ

17 794704201 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞ ｿｰﾘﾝ 033-01 JK-SCP04201 オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ

18 794706300 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞ CSC14 ｿｰﾘﾝ 039CF JK-SCP06300 オキシア⼈⼯⼼肺回路

パターン C

(4 ﾏｲﾗﾍﾞﾙ

規格)

19 793036803 ﾌﾟﾚｺﾈ L OXIAACF368-3CF JK-MKL36803 オキシア⼈⼯⼼肺回路

20 794065400 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 153 JK-CP65400 オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ

21 794065401 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛｾｲｼﾞﾝ 153-01 JK-CP65401 オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ

22 794400902 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞ HIPEX001-02 CF JK-CP400902 オキシア⼈⼯⼼肺回路

23 794422300 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ HIPEX 310 JK-CP422300 ＪＭＳ⼈⼯⼼肺回路

24 794426301 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞ HIPEX341-01 CF JK-CP426301 オキシア⼈⼯⼼肺回路

25 794431200 HIPEX ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 360 CF JK-CP431200 ＪＭＳ⼈⼯⼼肺回路

26 794460601 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 501-01 JK-CP460601 オキシア⼈⼯⼼肺回路Ｎ

27 794992001 ｼﾝｷﾝﾎｺﾞｶｲﾛ 368-01 CF JK-OO92001 オキシア⼈⼯⼼肺回路

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603